

# **Hvidt ApS**

**Sankt Annæ Plads 12, 2, 1250 København K**

## **Årsrapport for 2015**

CVR-nr. 31 49 33 23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 01/06 2016

**Dirigent: Steen Hvidt**

# Indholdsfortegnelse

	Side
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	6
Balance pr. 31. december 2015	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Hvidt ApS Sankt Annæ Plads 12, 2 1250 København K
	Telefon: 57616900
	CVR-nr.: 31 49 33 23
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	Hjemsted: København
<b>Direktion</b>	Advokat Steen Hvidt
<b>Revision</b>	Ecovis Danmark statsautoriseret revisionsinteressentskab Nørregade 6B 4100 Ringsted
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup
<b>Generalforsamling</b>	Ordinær generalforsamling afholdes 1. juni 2016.

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er virksomhedsrådgivning, investering og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 540.546, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 1.017.823.

### Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Selskabets drift har udviklet sig tilfredsstillende.

### Målsætninger og forventninger

Selskabet forventer et positivt resultat for 2016 på samme niveau som 2015.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2015 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2015 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>4.222.757</b>	<b>3.110.404</b>
Vareforbrug		-13.240	-31.080
Andre eksterne omkostninger		-1.614.389	-1.651.551
<b>Bruttoresultat</b>		<b>2.595.128</b>	<b>1.427.773</b>
Personaleomkostninger	2	-1.413.051	-61.040
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>1.182.077</b>	<b>1.366.733</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-423.705	-327.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>758.372</b>	<b>1.039.517</b>
Finansielle indtægter		149.777	203.563
Finansielle omkostninger		-130.541	-107.798
<b>Resultat før skat</b>		<b>777.608</b>	<b>1.135.282</b>
Skat af årets resultat	3	-237.062	-319.573
<b>Årets resultat</b>		<b>540.546</b>	<b>815.709</b>
		2015 kr.	2014 kr.
Foreslået udbytte		0	166.242
Overført overskud		540.546	649.467
		<b>540.546</b>	<b>815.709</b>



## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Aktiver</b>			
Software		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	4	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.468.805	754.700
Indretning af lejede lokaler		32.037	59.507
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.500.842</b>	<b>814.207</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.500.842</b>	<b>814.207</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		100.933	383.893
Andre tilgodehavender		594.529	353.876
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	0	1.887.660
Periodeafgrænsningsposter		44.146	56.003
<b>Tilgodehavender</b>		<b>739.608</b>	<b>2.681.432</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>740.530</b>	<b>329.691</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.480.138</b>	<b>3.011.123</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>2.980.980</b>	<b>3.825.330</b>

## Balance pr. 31. december 2015

	Note	2015 DKK	2014 DKK
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		892.823	2.389.714
<b>Egenkapital</b>	6	<b>1.017.823</b>	<b>2.514.714</b>
Hensættelse til udskudt skat		19.578	14.127
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>19.578</b>	<b>14.127</b>
Andre kreditinstitutter		853.864	10.518
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>853.864</b>	<b>10.518</b>
Kortfristet del af langfristet gæld	7	136.000	90.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	8.006
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		94.405	909.422
Selskabsskat		205.611	262.211
Anden gæld		653.699	16.332
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.089.715</b>	<b>1.285.971</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.943.579</b>	<b>1.296.489</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>2.980.980</b>	<b>3.825.330</b>
Leje og leasingforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Noter til årsrapporten

	2015 DKK	2014 DKK
<b>1 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.887.660
<b>Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen</b>		
<b>Kapitalejere</b>		
Udestående gæld	0	1.887.660
Lån tilbagebetalt i året	1.887.660	0
Rentefod (%)	10,20%	10,20%
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.405.714	60.500
Andre omkostninger til social sikring	7.337	540
	<b>1.413.051</b>	<b>61.040</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	231.611	324.211
Årets udskudte skat	5.451	-12.285
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.647
	<b>237.062</b>	<b>319.573</b>
Skat af årets resultat fordeles således:		
Beregnet 23.5%/24.5% skat af årets resultat før skat	182.738	278.144
Skatteeffekt af:		
Skat ikke fradragsberettigede omkostninger og ikke skattepligtige indtægter	55.659	34.362
Regulering af hensættelse til udskudt skat som følge af ændring i skatteprocenten	-1.335	-580
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	7.647
	<b>237.062</b>	<b>319.573</b>

## Noter til årsrapporten

### 4 Immaterielle anlægsaktiver

	<b>Software</b>
Kostpris 1. januar 2015	16.715
Kostpris 31. december 2015	16.715
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	16.715
Af- og nedskrivninger 31. december 2015	16.715
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>0</b>

### 5 Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af le- jede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2015	1.528.119	109.880
Tilgang i årets løb	2.132.560	0
Afgang i årets løb	-1.233.780	0
Kostpris 31. december 2015	2.426.899	109.880
Ned- og afskrivninger 1. januar 2015	773.419	50.373
Årets afskrivninger	352.383	27.470
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-167.708	0
Ned- og afskrivninger 31. december 2015	958.094	77.843
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.468.805</b>	<b>32.037</b>

### 6 Egenkapital

	<b>Selskabskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	2.389.714	2.514.714
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-2.037.437	-2.037.437
Årets resultat	0	540.546	540.546
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>125.000</b>	<b>892.823</b>	<b>1.017.823</b>

## Noter til årsrapporten

### 7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2015	Gæld 31. december 2015	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	10.518	853.864	136.000	0
<b>I alt</b>	<b>10.518</b>	<b>853.864</b>	<b>136.000</b>	<b>0</b>

### 8 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.  
Samlede fremtidige leasingydelser:

Inden for et år

	2015 DKK	2014 DKK
Inden for et år	0	17.245
<b>I alt</b>	<b>0</b>	<b>17.245</b>

Huslejeoplygtelse - inden for 1 år

240.000

390.075

Huslejeoplygtelse - mellem 1 og 5 år

260.000

500.000

### 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, tkr. 648 har virksomheden udstedt ejerpantebrev på tkr. 670 med sikkerhed i Land Rover Range Rover Ev., registreringsnummer AX 21901 der pr. 31. december 2015 har en bogført værdi på tkr. 732.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Steen Hvidt, Edelsmindevej 8, 5700 Svendborg
